
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBES JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2024-04-08 TJ-3 

Pasvalys 

 

Posėdžio data: 2024m. balandžio 8 d. 

Posėdžio pradžia: 16.00 val. 

Posėdžio pabaiga: 18.00 val. 

Dalyvauja nariai: Asta Simonaitė, Neringa Trinskienė (Prisijungė nuotoliniu būdu), Julija 

Rastauskaitė (Prisijungė nuotoliniu būdu), Vika Ruzaitė, Aronas Mikėnas (prisijungė nuotoliniu 

būdu), Viltė Rimkutė 

Nedalyvauja nariai: Gabrielė Kripaitytė, Antanas Kairys 

Pirmininkas: Asta Simonaitė 

Sekretorius:  Jaunimo reikalų koordinatorius Žygimantas Matulas 

 

Kalbėjo: Paulius Petkevičius. 

 Darbo grupės posėdyje dalyvauja 3 iš 3 Pasvalio rajono savivaldybės „Jaunimo vasaros 

užimtumo ir integracijos į darbo rinką skatinimo programos“, posėdis laikomas teisėtu 

 

Darbotvarkė: 

1. Pasvalio rajono jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką skatinimo 

programos paraiškų vertinimas bei finansavimo paskirstymas. 

 

 

Kalbėjo: Žygimantas Matulas. 

2024m. „Pasvalio r. jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką skatinimo“ programai 

gavome 6 paraiškas dėl įsidarbinimo 5-iose darbovietėse.  

 

 

1.SVARSTYTA.   Dėl paraiškų, gautų Pasvalio rajono jaunimo ir su jaunimu dirbančių 

organizacijų projektų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų ne konkurso būdu, vertinimo. 

 



Vyksta: Projektų vertinimas. 

 

Kalbėjo: Asta Simonaitė. 

Matome, kad nespėsime įvertinti visų pateiktų paraiškų. Siūlau projektų vertinimą 

pratęsti kitame susitikime. 

 

NUTARTA. Vienbalsiai nutarta: 

2024m.  Gautų Pasvalio rajono jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų projektų finansavimo 

iš savivaldybės biudžeto lėšų konkurso būdu, vertinimą pratęsti artimiausiame susirinkime. 

 

Pirmininkas                                                                                              Asta Simonaitė 

 

 

 

Sekretorius                                                                                             Žygimantas Matulas 

Registracijos 
data 

Darbovietė Krūvis Pareigos Jaunuolis Mokymosi 
įstaiga 

2024 06 28 Uab „Kurana“ Pilnas etatas Grūdų 
laboratorijos 
laborantė 

2006 03 29 PPVG 3 
klasė. 

06 28 Uab „Ustukių 
malūnas“ 

Pilnas etatas Pagalbinis 
darbininkas 

2006 09 17 PPVG 3 kl. 

07 01 MB „Vyvest“ 0.5 etato Pagalbinis 
virtuvės 
darbuotojas 

2003 07 31 VU Šiaulių 
akademija  1 
kursas  

07 01  MB „Vyvest“ 0.5 etato Pagalbinis 
Virtuvės 
darbuotojas 

2003 04 26 VGTU 2 
kursas 

07 01  KG Baltic  Pilnas etatas Barmenė 2007 03 05 PPVG 3 kl. 

07 01 MB „FORETA“ Pilnas  Kasininkė 2005 07 08 PPVG  


